
Centrum Strom života Puškino, 26. 3. 2021 
Arkadij Petrov 

Jakmile jsme se zaměřili na materializmus, na bílkovinovou stavbu těla, hned 
se nám odtrhly mocné vrstvy možností. Lidem odešlo mnohé do hlubiny duší, ale 
nezmizelo. Již se to probouzí jako globální pocit hledání souladu a spravedlnosti, 
poctivosti a Lásky. 

Abychom rostli, je třeba si uvědomovat své nedostatky. Ale my se s nimi 
obvykle bojíme rozloučit. Avšak vše pochází z jednoho zdroje. 95% našeho 
vesmíru je plazma. Je starší než vesmír a byla před ním. 

Ve védách existuje zákon: aby člověk přešel do jiného rozměru, musí se mu 
otevřít schopnosti odpovídající podmínkám daného rozměru. Včetně ekologické 
stravy, výživy, dechu atd. To znamená, že člověk nemůže žít tam, kde není 
k ničemu přizpůsoben. Proto dokud se v nás nerozvine slyšení, vidění a další, a to 
nejdůležitější, řízení, nikam nepřijdeme. 

Mnozí se domnívají, že čtvrtý rozměr je stav radosti, svobody a harmonie. Ale 
ve skutečnosti je to portál, přechod. Zde se učíme řídit čas a prostor. Proto je 
potřeba absolutně správná cesta a klíč k přechodu. 

Na webináři promluvíme o kosmické kinematice. Jsou to nové poznatky 
získané v březnu. Tyto texty spojují vše předchozí a pomáhají se při přechodu 
zorientovat. 


